
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N DEL 0
°

OGGETTO: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DELL'U.T.C, PER
L'INTERVENTO DI SPOSTAMENTO DI N°2 PASTORALI ARTISTICI A TRE LUCI
DALLA VIA COLOMBO "ARCO LITTERI" ALLA PIAZZA MATRICE E LA FORNITURA
E INSTALLAZIONE DI N. 2 LANTERNE NELL'ARCO LITTERI.-

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

LEANZA SEBASTIANO SINDACO

CALTAGIRONE VALERIO ASSESSORE ANZIANO

GUARRERA GIOACCHINO ASSESSORE

DRAIA' ELEONORA ASSESSORE

PRESENTE

w
sr .
Sr
D

ASSENTE

D

D
D '•
0

ir*

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Tecnico
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

Regolarità Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Economico e
Finanziario
Ali. n. ( 3 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

L'anno duemiiadodici il giorno

Comune di Vaiguarnera

del mese di Ore I, nella sede Municipale del

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale del Dott. Alfredo Verso



VISTO I'O.R.E.L;

VISTA laLR.n0 44/91;

Visto l:art. 12 della LR. 30/00;

Vistò lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Vista la proposta del Responsabile del Settore Tecnico, allegato n. (1) che fa parte
integrante del presente atto deliberativo

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. (2)

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile allegato n. (3)

Ritenuto che la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi dell'art.12 della L.R.
30/00 equivalgono ad attestazioni di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Accertato, presso il Settore Economico Finanziario che la relativa spesa trova copertura
al Cap. 5135, intervento di spesa 2/08/02/01, da prevedere nel bilancio 2012

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Responsabile Settore, che è parte integrante del
presente provvedimento;

2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo in considerazione
dell'urgente necessità di provvedere alla manutenzione della pubblica
illuminazione.-

II Segretario Generale
Alfredo Verso/

L'Assessore,
Caltagironq



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA DI ENNA

OGGETTOrASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DELL'U.T.C. PER L'INTERVENTO DI
SPOSTAMENTO DI N°2 PASTORALI ARTISTICI A TRE LUCI DALLA VIA COLOMBO
"ARCO LITTERI" ALLA PIAZZA MATRICE E LA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI
N. 2 LANTERNE NELL'ARCO LITTERI-

BL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO SU DIRETTIVA DEL SINDACO

Premesso che:
E' necessario provvedere allo spostamento di n° 2 pastorali artistici a tre luci dalla via Colombo

"Arco Litteri" alla Piazza Matrice e alla fornitura ed installazione di n°2 lanterne con mensola a muro

SAP 150 W nell'Arco Litteri;

E' stato richiesto un preventivo di spesa alla ditta Luxor S.p.a. di Valguarnera, aggiudicataria del

servizio di manutenzione degli impianti di illuminazione pubblica;

La ditta Luxor S.p.a. ha presentato preventivo di spesa Prot. n° 10776 del 25/09/2012 utilizzando lo

stesso ribasso e quindi le stesse condizioni dell'appalto di manutenzione della pubblica illumuiazione,

di cui è aggiudicataria, per un importo di € 6.249,17 ai quali vengono dedotti € 1.930,93 (ribasso del

30,899%) più IVA al 21% di € 906,83, corrispondente ad un prezzo finale di € 5.225,07;

Accertato, presso il Settore Economico Finanziario che la relativa spesa trova copertura al Gap. 5135,

intervento di spesa 2/08/02/01, utilizzando parte della somma residua avanzata in seguito al ribasso

del 30,899% applicato alla base di gara dell'appalto di cui sopra, già assegnata allo scrivente con

Delibera di G.C. n°202 del 28/12/2011 e prenotata con Determina n° 422 del 28/12/2011;

Considerato che il preventivo di cui sopra risulta conveniente in quanto si applicano le stesse

condizioni dell'appalto per il servizio di manutenzione della pubblica illumuiazione;

PROPONE DI

1: Dare atto che la spesa necessaria per la realizzazione dell'opera trova imputazione per € 5.225,07 al

Gap. 5135, intervento di spesa 2/08/02/01 previste nel bilancio 2012, utilizzando parte della somma

residua avanzata in seguito al ribasso del 30,899%, applicato alla base di gara dell'appalto di'cui

sopra, già assegnata al Responsabile dell'U.T.C. con Delibera di G.C. n°202 del 28/12/2011 e

prenotata con Determina n° 422 del 28/12/2011;

2. Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.-

IL SINDACO / V / i ^ ^ i X IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.
Leanza Sebastiano / / iy$fóK Ya\. Mazza Nicolo



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ALLEGATO N. ( 2 ) OGGETTO PROPOSTA :
ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DELL'U.T.C. PER L'INTERVENTO DI
SPOSTAMENTO DI N°2 PASTORALI ARTISTICI A TRE LUCI DALLA VIA COLOMBO "ARCO
LITTERI" ALLA PIAZZA MATRICE E LA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI N. 2 LANTERNE
NELL'ARCO LITTERI

RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
tecnica della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale

II Responsabile^del Procedimento
Geom. GiarrtìKs Francesco

II Respons
Arch.

'del Settore
Nicolo



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE ALLEGATO N. ( 3 ) OGGETTO PROPOSTA :
ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DELL'TLT.C. PER L'INTERVENTO DI
SPOSTAMENTO DI N°2 PASTORALI ARTISTICI A TRE LUCI DALLA VIA COLOMBO "ARCO
LITTERI" ALLA PIAZZA MATRICE E LA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI N. 2 LANTERNE
NELL'ARCO LITTERI

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
contabile della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale J. I "I-

Responsabile del Procedimento Respons Settore



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Erma )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. , in applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretono del Comune di Valguarnera in
data \Q- \v"l/0\l/ per rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dall'art.127, comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal

è divenuta esecutiva il giorno &% — ̂ O ~ Hg> f̂Z_-

• decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale, _;

IL SEGRETARIO GENERALE


